valor de mercado. Isto posto, com base nos custos para execução do objeto da contratação, definidos por meio 

de parâmetros de aferição do melhor preço na forma estabelecida no Art. 23, § 1º, da Lei 14.133/21. A 

estimativa preliminar total é equivalente a R$ 1.475.983,46 (Um milhão 

quatrocentos e setenta e cinco mil e novecentos e oitenta e três reais e quarenta e 

seis centavos).  

4.0. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 
4.1. O critério de seleção de fornecedor será obtido através do menor valor encontrado por item. 

5.0. ENTREGA E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO 

5.1. A entrega das dos itens será realizada no almoxarifado de materiais de construção, localizada na Rua Antônio